✔ la gestione della Tari con particolare riferimento alla nuova definizione e classificazione dei 

rifiuti introdotta dal D.lgs 116/2020 con decorrenza 2021;

Considerato che per la prestazione il dott. Luigi Giordano ha richiesto un compenso ritenuto 
congruo di Euro 3.250,00 (tremiladuecentocinquanta/00), oltre oneri previdenziali INPS (Gestione 
Separata) per un importo di Euro 780,00 (24% del compenso lordo) di cui 2/3 a carico del 
Committente e quindi pari ad Euro 520,00 ed il rimanente 1/3 pari ad Euro 260,00 a carico del 
Collaboratore;

Considerato, altresì, che occorre inoltre impegnare la somma di € 400,00 per spese varie occorrenti